
Přenosné plovoucí čerpadlo Cyklon 1 BS 
Popis zboží:

Mezi hlavní výhody tohoto čerpadla patří dostupná cena za kvalitní a spolehlivý 
výrobek a také menší plovák, který hasiči ocení při manipulaci a umístění do aut.
Díky speciálně upravené čerpací komoře je dosaženo výtlačné výšky až 35 metrů a 
jemnějším sítem je dosaženo toho, že přes čerpadlo neprojde nečistota větší než 
10mm.

Zařízení je určeno jednotkám HZS k doplnění cisternových stříkaček z  volných 
přírodních zdrojů, k odčerpávání vody ze zatopených nebo zaplavených prostor atd.

Technický popis:
motor - Briggs & Stratton 850 Series
sestava typ čerpadla - odstředivé
plovák - polyetylénový monolit s madly

Použití:
Zařízení je určeno jednotkám HZS k doplnění cisternových stříkaček z volných přírodních zdrojů, k odčerpání vody ze 
zatopených nebo zaplavených prostor a dalšímu použití např. v zemědělství, na stavbách apod.

Skříň čerpadla ze slitiny hliníku je přišroubována k přírubě motoru a plováku. Spodní strana skříně je opatřena plastovým 
víkem, které zabraňuje vniknutí nečistot a tuhých částic větších než 10mm v průměru. Výtlak vody z čerpadla je ukončen 
spojkou B75.

Těleso plováku je vyrobeno z polyetylénu odstředivým litím jako jeden monolit. Na vnitřní straně je naneseno cca 20mm tvrdé 
polyuretanové pěny pro zvětšení odolnosti proti proražení, což zaručuje nepotopitelnosti zařízení. Toto provedení plováku se 
vyznačuje mimořádnou stabilitou na vodní hladině. Integrovaná madla slouží jak k přenášení a manipulaci, tak i k upevnění 
šňůry k zajištění proti uplavání.

Konstrukce čerpadla umožňuje běh "na sucho" bez poškození.

POZOR: Plovoucí čerpadlo se nesmí používat v uzavřených prostorách kde hrozí nebezpečí otravy oxidem uhelnatým!!!

Odběr čerpadla pouze osobně na střediscích Jihlava, Praha, Havlíčkův Brod a Nové Město na Moravě, Hradec 
Králové, Plzeň, Zlín, Opava kde proběhne proškolení o obsluze a předání.

Technické parametry:

max. průtok: 1145 l/min

dopravní výška: 37m

max. pracovní tlak:

hmotnost (bez náplní): 24 kg

rozměry (D x Š x V): 780 x 610 x 390 mm

výtlačný otvor: spojka B75

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:160 010 246
    

Cena:    32 739 Kč
Cena s DPH: 39 614 Kč

Cyklon 1 BS plovoucí 
čerpadlo 

Cyklon 1 BS plovoucí 
čerpadlo 

Cyklon 1 BS plovoucí 
čerpadlo 

Cyklon 1 BS plovoucí 
čerpadlo 

Cyklon 1 BS plovoucí 
čerpadlo 

motor: Briggs & Stratton 850

objem palivové nádrže: 1 l

palivo: natural 95

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


